P
O
L
S
K
A
 2
0

5
-1
23
,5
widok z górywidok z bokuwidok z przodu
moc [W] moc [W] H L
zawieszenia
Lp
pojemność
wodna masa
liczba
poziomych
kolektorów
kod zamówieniaHz Lz
typ 75/65/20 °C 55/45/20 °C [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [dm³] [kg]
ELA 08 04 406 207 830 450 600 50 50 4,2 9,7 9 F8MA008304500D40
ELA 11 04 528 269 1130 450 900 50 50 5,7 13,1 12 F8MA011304500D40
ELA 11 06 706 360 1130 600 900 50 50 6,7 16,1 12 F8MA011306000D40
ELA 14 04 668 341 1430 450 1200 50 50 7,2 16,4 15 F8MA014304500D40
ELA 14 06 855 436 1430 600 1200 50 50 8,5 20,2 15 F8MA014306000D40
ELA 17 06 1008 514 1730 600 1500 50 50 10,2 24,3 18 F8MA017306000D40
Moc cieplna grzejników (W) wg normy PN-EN 442  dla parametrów 75/65/20 ˚C i 55/45/20 ˚C.
W
W
W